i tehnologic (frigorific, plită electrică, Cazane, Fierbător, masină de tocat carne/ de spălat vase/ de taiat 

legume/ de spălat haine, tigaie electrică, etc…) pentru 31 instituţii de învăţământ subordonate DETS s

ectorul Ciocana, anul 2026                                                                      
pentru suma fără TVA de 420 436,53 lei (Patru sute douăzeci mii patru sute treizeci 
șase lei 53 bani) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  84 087,31 lei (Optzeci patru 

mii optzecizeci și șapte lei 31 bani) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 
lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările